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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina GDYNIA

Powiat GDYNIA

Ulica UL. LIPOWA Nr domu 19 Nr lokalu 

Miejscowość GDYNIA Kod pocztowy 81-572 Poczta GDYNIA Nr telefonu 501054756

Nr faksu E-mail biuro@dommarzen.org.pl Strona www dommarzen.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2013-08-09

2015-11-05

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 22193521900000 6. Numer KRS 0000472348

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Katarzyna Karczewska Prezes Zarządu TAK

Marek Karczewski Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Wojciech
Krogulec

Przewodniczący Rady
Nadzorczej

TAK

Małgorzata Krystyna 
Gonera

Członek Rady Nadzorczej TAK

Katarzyna Edyta Tuźnik Członek Rady Nadzorczej TAK

GDYŃSKA FUNDACJA "DOM MARZEŃ"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Zapewnianie bezpiecznej pod względem bytowym przyszłości osób z 
niepełnosprawnością i osób wykluczonych społecznie poprzez 
doprowadzenie do powstania domu służącego im jako miejsce 
zamieszkania
• wyrównywanie szans osób z niepełnosprawnością i osób wykluczonych 
społecznie oraz prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu 
społecznym
• ukazywanie potencjału twórczego tkwiącego w osobach o obniżonej 
sprawności, także intelektualnej.
• prowadzenie działalności społecznie użytecznej na rzecz osób 
niepełnosprawnych i osób wykluczonych społecznie; działalności 
charytatywnej, pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniu szans tych rodzin i osób, 
ochrony i promocji zdrowia, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i 
młodzieży, upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu.
• inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w różnorodnych 
dziedzinach życia społecznego, a szczególnie w ochronie praw i wolności 
człowieka i obywatela, w ochronie życia rodzinnego i profilaktyce 
społecznej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez nieodpłatną i odpłatną działalność 
pożytku publicznego.
1. Działalność nieodpłatna pożytku publicznego obejmuje:
a) Rzecznictwo interesów osób niepełnosprawnych i wykluczonych 
społecznie. 
b) Inicjowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy osobom 
niepełnosprawnym oraz osobom wykluczonym społecznie, a w 
szczególności: – grup wsparcia,– mieszkalnictwa chronionego,– 
mieszkalnictwa treningowego,– klubów,– poradnictwa, terapii 
psychologicznych.
Fundacja realizuje swoje cele poprzez nieodpłatną i odpłatną działalność 
pożytku publicznego.
1. Działalność nieodpłatna pożytku publicznego obejmuje:
a) Rzecznictwo interesów osób niepełnosprawnych i wykluczonych 
społecznie. 
b) Inicjowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy osobom 
niepełnosprawnym oraz osobom wykluczonym społecznie, a w 
szczególności: – grup wsparcia,– mieszkalnictwa chronionego,– 
mieszkalnictwa treningowego,– klubów,– poradnictwa, terapii 
psychologicznych.
c) Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych, letnich i zimowych form 
wypoczynku osób niepełnosprawnych oraz osób wykluczonych społecznie, 
konferencji, sympozjów.
d) Organizowanie wydarzeń kulturalnych i artystycznych, festiwali, 
festynów, konkursów z udziałem osób niepełnosprawnych oraz osób 
wykluczonych społecznie.
e) Ułatwianie integracji osób niepełnosprawnych oraz osób wykluczonych 
społecznie, w tym likwidowanie uprzedzeń wobec tych osób.
f) Wspieranie finansowe i rzeczowe placówek i instytucji, których cele są 
zgodne z celami Fundacji.
g) Promowanie i organizowanie wolontariatu na rzecz osób 
niepełnosprawnych oraz osób wykluczonych społecznie.
h) Działalność edukacyjną, wydawniczą i badawczą.
2.Działalność odpłatna pożytku publicznego obejmuje:
a) Sprzedaż towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych przez 
osoby niepełnosprawne i wykluczone społecznie, w szczególności w 
zakresie rehabilitacji oraz przystosowania do pracy zawodowej osób 
niepełnosprawnych oraz reintegracji zawodowej i społecznej osób 
wykluczonych społecznie.
b) Prowadzenie różnorodnych form pomocy osobom niepełnosprawnym 
oraz osobom wykluczonym społecznie, a w szczególności:
– grup wsparcia, – mieszkalnictwa chronionego, – mieszkalnictwa 
treningowego, – klubów, – poradnictwa, terapii psychologicznych.
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c) Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych, letnich i zimowych form 
wypoczynku osób niepełnosprawnych oraz osób wykluczonych społecznie, 
konferencji, sympozjów.
d) Organizowanie wydarzeń kulturalnych i artystycznych, festiwali, 
festynów, konkursów z udziałem osób niepełnosprawnych oraz osób 
wykluczonych społecznie.
e) Organizowanie i prowadzenie warsztatów, szkoleń i kursów.
f) Organizowanie i prowadzenie działalności edukacyjnej wśród osób 
niepełnosprawnych
3. Fundacja realizuje również swoje cele poprzez:
a) aktywną współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi, 
organizacjami pozarządowymi w zakresie wymienionym w celach 
działania Fundacji również z organizacjami krajowymi i zagranicznymi
b)współpracę z podmiotami prowadzącymi działalność zbieżną z celami 
Fundacji
c) pozyskiwanie środków finansowych na realizację celów Fundacji 
poprzez organizowanie kiermaszów, aukcji, zbiórek i zdobywanie 
sponsorów
d)zachęcanie rodzin i opiekunów osób niepełnosprawnych do wnoszenia 
ich własnego wkładu, w szczególności w postaci własnej pracy, wkładu 
rzeczowego bądź finansowego w realizację celów Fundacji, a także 
tworzenie warunków do wnoszenia takiego wkładu
e) gromadzenie funduszy służących realizowaniu celów Fundacji 
4. Dla osiągnięcia swych celów Fundacja może wspierać działalność innych 
osób i instytucji, zbieżnych z jej celami.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

W roku 2022 organizacja zrealizowała następujące aktywności:
„Dom Marzeń Gdynia” – fundacja prowadziła Środowiskowy Dom Samopomocy typu B, dla 30  osób z niepełnosprawnością 
intelektualną w ramach realizacji zadania publicznego dofinansowanego ze środków Miasta Gdyni. Natomiast od sierpnia 2021 
uruchomione zostało jedno piętro mieszkań chronionych dla 7-8 z niepełnosprawnością intelektualną również dofinansowane 
ze środków miasta Gdyni w ramach realizacji usług Asystenta Osobistego Osoby Niepełnosprawnej.  
„ MieszkaMy 2022” - Prowadzenie mieszkań wspieranych w budynku przy ul. Strzelców  28 w Gdyni dla 4-7 osób z 
niepełnosprawnościami . Były to pobyty krótko i długoterminowe, zależnie od potrzeb mieszkańców  i ich rodzi. Pobyty te były 
finansowane w ramach projektów ze środków Gminy Gdynia oraz własnych środków fundacji ( działalność gospodarcza, 
darczyńcy, 1% podatku ) 
LUTY 2022 -  organizacja zbiórki pieniężnej na rzecz szpitali ukraińskich, zbiórki żywności i wszelkich artykułów niezbędnych dla 
uchodźców, prowadzenie mieszkań dla ukraińskich rodzin z dziećmi z niepełnosprawnością. W sumie zostało zebrane ponad 
120 tys. złotych.
      10 lutego 2022, podczas uroczystej sesji Rady Miasta, Gdyńska Fundacja „Dom Marzeń” uhonorowana       została Medalem 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego „Za wybitne zasługi dla Gdyni                                                                Od lutego do X 2022 – 
zamieszkiwały w Domu Marzeń uchodźcy ukraińscy – rodziny z dziećmi z niepełnosprawnością. W sumie 23 osoby, były to 
pobyty kilkudniowe i kilkumiesięczne. Pobyty były realizowane w porozumieniu z Prezydentem Miasta Gdyni.                                   
                                                                          MAJ 2022 – wizyta ministra Wdówika i dyr. PFRON Dariusza Majorka w Domu Marzeń  
                                 27.V.23  – sesją zdjęciowa do wystawy Iwony Wojdowskiej „ Spójrz mi w oczy 5                                                      
30 V 2022 – fundacja zorganizowała  I Gdyński Turniej Osób Niepełnosprawnych w Bocci. Wzięły w nim udział inne organizacje z 
Gdyni np. Coolawi, Stowarzyszenie „Dlaczego Nie” .
CZERWIEC – organizacja festynu dla rodzin z osobą niepełnosprawną z okazji 2 rocznicy otwarcia Domu Marzeń. Festyn odbył 
się w Gdyni przy ul. Strzelców 28. Wzięło w nim udział ok 120 osób.
• Piknik Domu Marzeń na terenie ogródków działkowych w Gdyni Obłużu – wspólne grillowanie i integracja środowiska.
SIERPIEŃ 2022 – realizacja projektu „My Samodzielni 2022” dofinansowanie z  GCZ( Gdyńśkie Centrum zdrowia) . W roku 2022 
udało nam się zrealizować dwa wyjazdy usamodzielniające. Jeden to wyjazd  5-cio dniowy do Torunia dla osób z 
niepełnosprawnością intelektualną – wzięło w nim udział 12 osób . W ramach projektu odbyły się takie działania jak m.in. : 
trening ekonomiczny, trening umiejętności społecznych, zajęcia choreoterapii , szkolenie dotyczące bezpieczeństwa i relacji 
społecznych,   Drugi – to wyjazd 2 dniowy do Kiełpina   dla rodziców i opiekunów – wzięło w nim udział  16 opiekunów .
WRZESIEŃ 2022 
• sesja zdjęciowa  do kalendarza „Domu Marzeń”, gościem roku 2023 będzie aktor Tomasz Szchuchard, a wraz z nim nasi 
uczestnicy: Joanna i Ariel.
• 27 IX 2022 –„Spójrz mi w oczy 5” – wernisaż fotografii Iwony Wojdowskiej w Integracja Gdynia, ul. Traugutta 2.„ odbył się 
organizowany wspólnie z Centrum Integracja i Stowarzyszeniem „Dlaczego Nie” oraz  Stowarzyszeniem „Cool-awi” . Na 
fotografiach zaprezentowane zostały portrety osób z niepełnosprawnością intelektualną 
PAŹDZIERNIK 2022 – „My Samodzielni 2022” dofinansowanie z GCZ – realizacja gry terenowej zakończonej spotkaniem 
integracyjnym w Domu Marzeń przy Strzelców 28.
Inne działania:

•  IX-XII 2022 – prowadzenie zbiórki plastikowych nakrętek we współpracy z Radą Dzielnicy Wielki Kack ( pojemnik przy ul. Gryfa 
Pomorskiego i ul. Starodworcowej w Gdyni
•      Przedszkole Lokomotywa  - współpraca na rzecz integracji ze społecznością lokalna ( spektakle, festyn - dzień fundacji  
• Wycieczki ( Poznań , Hel, Ostrzyce, Bojano-alpaki), pikniki, zabawa karnawałowa, wspólne wyjścia do teatru, organizacja 
urodzin uczestników 
• Prowadzenie zbiórek żywności, chemii gospodarczej  
• Organizacja zajęć integracyjnych dla pracowników np. spływ kajakowy , szkolenia, warsztaty malarskie
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

NIE MA INNYCH ODBIORCÓW

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

120

8

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

• Całoroczne prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy typu B, dla 30  osób z 
niepełnosprawnością intelektualną . Były to 
dzienne zajęcia od poniedziałku do piątku.
• Realizowano pobyty mieszkaniowe dla 
uchodźców z  Ukrainy  – były to  rodziny z 
dziećmi z niepełnosprawnością ( luty – 
październik) .
• Działania fotograficzne: Zrealizowano sesję 
zdjęciową i cykliczny już wernisaż fotografii 
Iwony Wojdowskiej pt. „Spójrz mi w oczy 5” w 
Integracji Gdynia, ul. Traugutta 2.„ odbył się 
organizowany wspólnie z Centrum Integracja i 
Stowarzyszeniem „Dlaczego Nie” oraz  
Stowarzyszeniem „Cool-awi” . Na fotografiach 
zaprezentowane zostały portrety osób z 
niepełnosprawnością intelektualną. 
Zrealizowano również sesję zdjęciową  do 
kalendarza Domu Marzeń – „Budujmy relacje” , 
gościem był aktor Tomasz Szchuchard, a wraz z 
nim nasi uczestnicy: Joanna i Ariel.
• Zorganizowana została  zbiórka pieniężna do 
puszek na działania związane z osobami z 
niepełnosprawnością ( Na sportowo – 
usprawnienie ruchowe OzN)
• Realizowano regularne zajęcia sportowe w 
BOCCIA i zorganizowano  I Gdyński Turniej Osób 
Niepełnosprawnych w Bocci. Wzięły w nim 
udział inne organizacje z Gdyni.
• Zorganizowany został  festynu dla rodzin z 
osobą niepełnosprawną z okazji 2 rocznicy 
otwarcia Domu Marzeń. Festyn odbył się w 
Gdyni przy ul. Strzelców 28. Wzięło w nim udział 
ok 120 osób

94.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

• Prowadzenie przez cały rok 
mieszkalnictwa wspieranego i chronionego 
w budynku przy ul. Strzelców  28 w Gdyni 
dla 4-7 osób z niepełnosprawnościami . Były 
to pobyty krótko i długoterminowe, 
zależnie od potrzeb mieszkańców  i ich 
rodzi ( usamodzielnianie, wytchnienie, 
trening).
• wycieczki ( Poznań , Hel, Ostrzyce, 
Bojano-alpaki) często połączone z zajęciami 
usamodzielniającymi i treningami ( tj. 
ekonomiczny, higieny, kulinarny , 
umiejętności społecznych)  
• pikniki, 
• zabawy ( np. karnawałowa)
• wspólne wyjścia do teatru, 
• organizowano  urodzin uczestników z 
niepełnosprawnością. 
• Zrealizowano grę terenową ,  
• liczne spotkania integracyjne, 
• koncert świąteczny .
• Prowadzono zbiórki żywności, chemii 
gospodarczej  na rzecz osób z 
niepełnosprawnością zamieszkujących w 
Domu Marzeń.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 68.20.Z

Fundacja w roku 2022 kontynuowała najem budynku przy ulicy Gałczyńskiego 3, zakupionego  
w roku 2016. Ponadto w nowo wybudowanym budynku przy ulicy Strzelców 28 w Gdynia, 
Fundacja wynajmowała lokal użytkowy o powierzchni 273 m2. W lokalu prowadzona jest 
działalność w zakresie opieki przedszkolnej i szkolnej, prowadzenie świetlicy, organizacja 
szkoleń, warsztatów poradnictwa rodzinnego oraz działań wspomagających rozwój dzieci, 
młodzieży i dorosłych. Dodatkowo Fundacja wynajmowała powierzchnię pod automat 
paczkowy i antenę telefonii komórkowej
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42 776,70 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 030 462,83 zł

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 101 140,97 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 520 989,90 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 192 689,36 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 325 802,65 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 61 659,06 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 773 553,02 zł

2.4. Z innych źródeł 254 348,42 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 42 776,70 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

993 342,59 zł

37 120,24 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

200 197,49 zł

244 938,99 zł

2 613,89 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

325 802,65 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -359 052,08 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 88 276,20 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 307 237,40 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 241 459,73 zł 42 776,70 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 880 041,98 zł 0,00 zł

104 413,16 zł 42 776,70 zł

18 565,25 zł

908,00 zł

215 075,35 zł

22 455,99 zł 0,00 zł

1 Wyposażenie Mieszkań Chronionych 42 776,70 zł

1 Wszystkie środki uzyskane z 1% wydatkowano na wyposażenie Środowiskowego Domu Pomocy 
Społecznej

42 776,70 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 307 237,40 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

24 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

15,10 etatów

21 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

2 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

2 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 974 697,48 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

974 697,48 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 456,41 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

1 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

1 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

839 501,77 zł

807 501,77 zł

- nagrody

- premie

27 000,00 zł

5 000,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 135 195,71 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 533 345,06 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 441 352,42 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Środowiskowy Dom 
Samopomocy

Prowadzenie dziennego pobytu 
dla 30 osób z 
niepełnosprawnością

Miasto Gdynia, MOPS 809 962,37 zł

2 My Samodzielni Projekt usamodzielniający 
rodziny z osobą 
niepełnosprawną

Gdyńskie Centrum Zdrowia 10 000,00 zł

3 Idę do pracy Przygotowanie OzN do wyjścia 
na rynek pracy

Gdyńskie Centrum Zdrowia 25 730,00 zł

4 Samodzielność 2022 Prowadzenie miejsc 
całodobowego, okresowego 
pobytu dla 7 OzZPNI

Miasto Gdynia, MOPS 61 731,87 zł

5 MieszkaMy 2 Prowadzenie miejsc 
całodobowego i okresowego 
pobytu dla 7 OzZPNI

Miasto Gdynia, MOPS 60 920,00 zł

6 Samodzielność 2022 Zwiększenie dostępu do usług 
asystenckich dla OzN

Miasto Gdynia, MOPS 6 261,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

9 500,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Katarzyna Karczewska, Marek 
Karczewski Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 PFRON PFRON Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

37 120,24 zł

2023-07-13

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-07-13 13


